Утверждаю
Руководитель постоянно
действующей пропагандистской
группы по противодействию
идеологии экстремизма и терроризма
при АТК г.о. Троицк города Москвы -
заместитель главы администрации

_______________^А.А. Коссовский

«____» апреля 2021 г.

РЕШЕНИЕ
постоянно действующей пропагандистской группы по противодействию

идеологии экстремизма и терроризма при АТК г.о. Троицк города Москвы

28 апреля 2021 года № 1

Время: 17.30
Место: Юбилейная ул. д.З, каб. 222

Председательствовал:
Коссовский А.А. - руководитель постоянно действующей пропагандистской

группы по противодействию идеологии терроризма и экстремизма при
антитеррористической комиссии городского округа Троицк в городе Москве (далее
-  ПДПрГ) - заместитель главы администрации.

Присутствовали:
Члены ПДПрГ -  Шкуренко П.В, Зверькова Т.А, Юдина К.А, Филипенко М.С,
Артышук А.Е.
Приглашенные:
Дудочкин В.Е, Вальков И.В, Губа Е.М, Суханова Н.П, Кудрявцева В.А, Кукишев
В.А.

Повестка заседания:
О ходе выполнения Перечня мероприятий на 2021 год по противодействию

идеологии терроризма в городском округе Троицк в городе Москве.
Докладчики:

1. Зверькова Т.А.
2. Шкуренко П.В.
3. Кудрявцева В.А.
4. Филиппенко М.С.

РЕШЕНИЕ:

1.1. Принять к сведению информацию Зверьковой Т.А, Шкуренко П.В,
Кудрявцевой В.А, Филиппенко М.С.

1.2. Коссовскому А.А. организовать работу по выполнению Перечня
мероприятий на 2021 год по противодействию идеологии терроризма в ТиНАО
города Москвы, Перечня мероприятий на 2021 год по противодействию идеологии
терроризма в городском округе Троицк в городе Москве.

1.3. Управлению по социальным вопросам (Зверькова Т.А.), управлению ЖКХ
(Сиднева Т.А.), отделу торговли и предпринимательской деятельности (Лосикова
Г.А.), управлению образования (Филизат Н.О.), Молодежная палата городского
округа Троицк (Коновалова Е.А.) на основе Перечня мероприятий Перечня
мероприятий на 2021 год по противодействию идеологии терроризма в ТиНАО
города Москвы, Перечня мероприятий на 2021 год по противодействию идеологии
терроризма в городском округе Троицк в городе Москве разработать планы работ и
представить их в управление территориальной безопасности (Шкуренко П.В.) не
позднее 12.05.2021г.

1.4. Управлению ЖКХ (Сиднева Т.А.), отделу торговли и
предпринимательской деятельности (Лосикова Г.А.), продолжить
профилактическую работу по противодействию идеологии терроризма среди
трудовых мигрантов, проживающих в г.о. Троицк.

Отчет о проделанной работе представлять председателю ПДПрГ (Коссовский
А.А.) ежеквартально, к 5 числу месяца, следующему за отчетным, с
приложением фотографий и ссылок публикаций в СМИ.

2. Заслушать на очередном заседании ПДПрГ Зверькову Т.А, Сидневу Т.А,
Лосикову Г.А, Филизат Н.О. о выполненных мероприятиях по реализации Перечня
мероприятий на 2021 год по противодействию идеологии терроризма в городском
округе Троицк в городе Москве. Срок 17.05.2021г.

3. Заслушать на очередном заседании ПДПрГ председателя Кибердрз^ины
Кудрявцеву В.А. о результатах мониторинга обстановки в сети Интернет. ^

Срок 17.05.2021г.

4. Контроль за выполнением решения ПДПрГ поручить
пропагандистской группы Коссовскому А.А.

руководителю

Протокол вел:
Артышук А.Е.
8(495)840-66-4